



Інформація
про надходження і використання коштів,
отриманих від благодійного фонду «Сучасним дітям – сучасний садочок» 
ДНЗ ясла-садку № 6 «Дзвіночок» за січень 2018 року

	Залишок  (за попередній термін)
	Надійшло за місяць коштів
	Видатки (що зроблено чи придбано)
	Залишок загальний

	По ДНЗ
	По групах
	На потреби  ДНЗ
	На потреби  групи
	По  ДНЗ
	По  групах
	По  ДНЗ
	По  групах

	2867,89
	1443,92
	2620,00
82%

+1500 
	2480,00
78%

5241 -благодійна допомога
	130 – послуги банку
150 – ремонт бойлера (харчоблок)
736 – господарчі товари

	925,90 – господарчі товари
65,30 – канцтовари
25 – миючі 
6214 – поповнення матеріально-технічної бази (крани, тюль, бойлер, тощо)
45  – посуд
140 – література 
	5471,89
	1749,72

	Разом: 2867,89
	1443,92
	3620,00
	[bookmark: _GoBack]7721,00
	1016,00
	7415,20
	5471,89
	1749,72



